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HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 161/2023 

PROCESSO Nº 4679/2023 

BB Nº1029996 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

BÁSICOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL NOS PRÓPRIOS VÍNCULADOS À SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

Homologo todos os atos praticados no presente processo licitatório, adjudicando o objeto previsto no 

Edital para a empresa abaixo relacionada: 

• Empresa: RABELO MAGAZINE COMÉRCIO LTDA (lotes 01, 02, 03, 04 e 09) 

LOTE 01 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 37 lt Fundo Preparador de parede a base de água 18 lts Universo  R$        289,52  

2 15 lt Selador acrílico para parede 18 lts Universo  R$        138,44  

3 22 lt Massa Corrida PVA, 18 lts Universo  R$          76,19  

4 22 lt Massa Acrílica 18 lts Universo  R$        158,03  

5 15 gl Prime Universal  Maxx Rubber  R$        152,58  

6 300 rl Fita adesiva crepe 24mm x 50m Norton  R$            5,87  

7 75 rl Fita adesiva crepe 48mm x 50m Norton  R$          10,75  

8 60 un Rolo lã de carneiro antigota 23cm Atlas  R$          16,26  

9 22 un Cabo para rolo 23cm Atlas  R$            8,71  

10 8 un Rolo lã de carneiro antigota 15cm Atlas  R$          15,51  

11 8 un Rolo lã de carneiro antigota 9cm Atlas  R$          10,91  

12 15 un Rolo de espuma 15cm Atlas  R$            7,32  

13 15 un Rolo de espuma 9cm Atlas  R$            5,01  

14 22 un Trincha 02 polegadas Atlas  R$            5,54  

15 22 un Trincha 03 polegadas Atlas  R$          10,11  

16 15 gl Thinner 5 lts Natrielli  R$          75,45  

17 15 gl Água raz 5 ltz Natrielli  R$          82,89  

18 15 lt Água raz 900 ml Natrielli  R$          16,80  

19 150 un Lixa d’água nº 100 Norton  R$            1,89  

20 150 un Lixa d’água nº 150 Norton  R$            1,89  

21 150 un Lixa d’água nº 180 Norton  R$            1,80  

22 150 un Lixa d’água nº 220 Norton  R$            1,94  

23 8 sc Estopa branca 400g Atlas  R$          11,07  

24 3 rl Protetor de piso de papel com 50 metros e 25 kg Salvabras  R$        171,67  

25 1 rl Lona plástica, cor preta, 4 x 100m Primavera  R$        211,25  

LOTE 02 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 13 lt Fundo Preparador de parede a base de água 18 lts Universo  R$        289,52  

2 5 lt Selador acrílico para parede 18 lts Universo  R$        138,44  

3 8 lt Massa Corrida PVA, 18 lts Universo  R$          76,19  

4 8 lt Massa Acrílica 18 lts Universo  R$        158,03  

5 5 gl Prime Universal  Maxx Rubber  R$        152,58  

6 100 rl Fita adesiva crepe 24mm x 50m Norton  R$            5,87  
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7 25 rl Fita adesiva crepe 48mm x 50m Norton  R$          10,75  

8 20 un Rolo lã de carneiro antigota 23cm Atlas  R$          16,26  

9 8 un Cabo para rolo 23cm Atlas  R$            8,71  

10 2 un Rolo lã de carneiro antigota 15cm Atlas  R$          15,51  

11 2 un Rolo lã de carneiro antigota 9cm Atlas  R$          10,91  

12 5 un Rolo de espuma 15cm Atlas  R$            7,32  

13 5 un Rolo de espuma 9cm Atlas  R$            5,01  

14 8 un Trincha 02 polegadas Atlas  R$            5,54  

15 8 un Trincha 03 polegadas Atlas  R$          10,11  

16 5 gl Thinner 5 lts Natrielli  R$          75,45  

17 5 gl Água raz 5 ltz Natrielli  R$          82,89  

18 5 lt Água raz 900 ml Natrielli  R$          16,80  

19 50 un Lixa d’água nº 100 Norton  R$            1,89  

20 50 un Lixa d’água nº 150 Norton  R$            1,89  

21 50 un Lixa d’água nº 180 Norton  R$            1,80  

22 50 un Lixa d’água nº 220 Norton  R$            1,94  

23 2 sc Estopa branca 400g Atlas  R$          11,07  

24 1 rl Protetor de piso de papel com 50 metros e 25 kg Salvabras  R$        171,67  

25 1 rl Lona plástica, cor preta, 4 x 100m Primavera  R$        211,25  

LOTE 03 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 37 un Barra cano PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$          24,12  

2 8 un Barra de cano PVC 1’polegada, marrom, soldável Krona  R$          53,28  

3 15 un Luva PVC 1/2, marrom, soldável Krona  R$            0,90  

4 15 un Luva PVC 1/2, marrom, de correr  Krona  R$          14,02  

5 75 un Luva PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            0,77  

6 75 un Luva PVC 3/4, marrom, de correr  Krona  R$          17,38  

7 15 un Luva PVC 1", marrom, soldável  Krona  R$            2,83  

8 15 un Luva PVC 1", marrom, de correr  Krona  R$          28,06  

9 15 un Curva 90º PVC 1/2, marrom, soldável Krona  R$            3,22  

10 45 un Curva 90º PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            3,66  

11 8 un Curva 90º PVC 1" polegada, marrom, soldável Krona  R$            8,57  

12 45 un Cotovelo 90º PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            0,96  

13 8 un Cotovelo 45º PVC 1/2, marrom, soldável  Krona  R$            2,21  

14 45 un Cotovelo 45º PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            2,48  

15 8 un Cotovelo 45º PVC 1" polegada, marrom, soldável  Krona  R$            5,01  

16 45 un Adaptador PVC 3/4, marrom  Krona  R$            8,03  

17 15 un Adaptador PVC 1" polegada, marrom   Krona  R$          14,71  

18 45 un Redução PVC 3/4 x 1/2, marrom  Krona  R$            0,91  

19 37 un Redução PVC 1’ x 3/4 Krona  R$            1,29  

20 30 un Registro PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$          23,33  

21 15 un Registro PVC 1" polegada, marrom, soldável  Krona  R$          46,36  

22 45 un T de PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            4,50  

23 90 un T de PVC 3/4 x 1/2, azul, bucha latão Krona  R$            8,64  

24 45 un Cotovelo 90º de PVC 3/4 x 1/2, azul, bucha latão Krona  R$            5,08  

25 8 un União PVC 3/4, marrom Krona  R$          11,43  

26 8 un União PVC 1’polegada, marrom Krona  R$          19,21  

27 8 un União PVC 2’polegadas, marrom Krona  R$          93,94  

28 45 un Flange de PVC 3/4, marrom  Krona  R$          11,14  

29 15 un Flange de PVC 1' polegada, marrom  Krona  R$          23,92  

30 75 un Flexível PVC 30cm  Krona  R$            5,98  

31 150 un Flexível PVC 40cm  Krona  R$            5,79  

32 37 un Flexível PVC 50 cm Krona  R$          10,36  

33 375 un Sifão inteligente sanfonado   Krona  R$            7,47  
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34 30 un Sifão inteligente sanfonado duplo   Krona  R$          20,43  

35 30 un Boia mecânica para caixa d'água 3/4, vazão total Krona  R$          39,31  

36 30 un Boia mecânica para caixa d'água 1' polegada vazão total Krona  R$          79,56  

37 30 un Filtro completo AP 230  AQUALAR  R$        187,54  

38 600 un Refil de filtro AP 230  AQUALAR  R$          54,90  

39 45 un Refil de filtro AP200 AQUALAR  R$          50,93  

40 60 un Registro de gaveta 3/4  DOCOL  R$          43,27  

41 75 un Válvula lavatório de metal (Deca ou similar)  DOCOL  R$          64,11  

42 112 un Torneira de 1/2 bico liso de metal para bebedouro  DOCOL  R$          80,52  

43 37 un Torneira esfera de jardim 3/4 de metal DOCOL  R$          22,53  

44 37 un Torneira esfera de jardim 1/2 de metal DOCOL  R$          17,08  

45 75 un Torneira para lavatório de mesa bica móvel, metal, 1/4v  DOCOL  R$          93,60  

46 75 un Torneira para cozinha de mesa bica móvel, metal, 1/4v DOCOL  R$          84,45  

47 75 un Torneira para cozinha de parede bica móvel, metal, 1/4v DOCOL  R$          96,65  

48 75 un Reparo de válvula descarga Docol DOCOL  R$          60,69  

49 300 un Kit mola/chave de válvula Docol DOCOL  R$          28,94  

50 225 un Acabamento de válvula Docol de plástico DOCOL  R$          61,60  

51 300 un Tubo de ligação flexível com espude para vaso sanitário Krona  R$          24,70  

52 225 un Parafuso S10 com bucha para vaso sanitário Fischer  R$            2,47  

53 75 un Anel de vedação para vaso sanitário Ferja  R$          10,36  

54 15 un Válvula poço de metal 1' 1/2 polegada DOCOL  R$        136,30  

55 15 un Válvula poço de metal 2' polegada DOCOL  R$        193,98  

56 225 un Vedante de torneira de 1/2 metal c/ silicone KRONA  R$            1,21  

57 300 un Vedante de torneira de 3/4 metal c/ silicone KRONA  R$            1,21  

58 750 un Ralo protetor com tela 150mm PARAMAX  R$          18,60  

59 375 un Ralo protetor com tela 100mm PARAMAX  R$          20,74  

60 30 un Tubo cola adesivo plástico de PVC com pincel, 175g Krona  R$          13,08  

61 112 un Fita veda Rosca 18mm x 50m Krona  R$            7,01  

62 45 un Tubo de silicone incolor 300g QBORG  R$          18,65  

63 37 un Massa plástica IBERÊ  R$          21,04  

LOTE 04 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 13 un Barra cano PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$          24,12  

2 2 un Barra de cano PVC 1’polegada, marrom, soldável Krona  R$          53,28  

3 5 un Luva PVC 1/2, marrom, soldável Krona  R$            0,90  

4 5 un Luva PVC 1/2, marrom, de correr  Krona  R$          14,02  

5 25 un Luva PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            0,77  

6 25 un Luva PVC 3/4, marrom, de correr  Krona  R$          17,38  

7 5 un Luva PVC 1", marrom, soldável  Krona  R$            2,83  

8 5 un Luva PVC 1", marrom, de correr  Krona  R$          28,06  

9 5 un Curva 90º PVC 1/2, marrom, soldável Krona  R$            3,22  

10 15 un Curva 90º PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            3,66  

11 2 un Curva 90º PVC 1" polegada, marrom, soldável Krona  R$            8,57  

12 15 un Cotovelo 90º PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            0,96  

13 2 un Cotovelo 45º PVC 1/2, marrom, soldável  Krona  R$            2,21  

14 15 un Cotovelo 45º PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            2,48  

15 2 un Cotovelo 45º PVC 1" polegada, marrom, soldável  Krona  R$            5,01  

16 15 un Adaptador PVC 3/4, marrom  Krona  R$            8,03  

17 5 un Adaptador PVC 1" polegada, marrom   Krona  R$          14,71  

18 15 un Redução PVC 3/4 x 1/2, marrom  Krona  R$            0,91  

19 13 un Redução PVC 1’ x 3/4 Krona  R$            1,29  

20 10 un Registro PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$          23,33  

21 5 un Registro PVC 1" polegada, marrom, soldável  Krona  R$          46,36  

22 15 un T de PVC 3/4, marrom, soldável  Krona  R$            4,50  

23 30 un T de PVC 3/4 x 1/2, azul, bucha latão Krona  R$            8,64  

24 15 un Cotovelo 90º de PVC 3/4 x 1/2, azul, bucha latão Krona  R$            5,08  

25 2 un União PVC 3/4, marrom Krona  R$          11,43  

26 2 un União PVC 1’polegada, marrom Krona  R$          19,21  

27 2 un União PVC 2’polegadas, marrom Krona  R$          93,94  
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28 15 un Flange de PVC 3/4, marrom  Krona  R$          11,14  

29 5 un Flange de PVC 1' polegada, marrom  Krona  R$          23,92  

30 25 un Flexível PVC 30cm  Krona  R$            5,98  

31 50 un Flexível PVC 40cm  Krona  R$            5,79  

32 13 un Flexível PVC 50 cm Krona  R$          10,36  

33 125 un Sifão inteligente sanfonado   Krona  R$            7,47  

34 10 un Sifão inteligente sanfonado duplo   Krona  R$          20,43  

35 10 un Boia mecânica para caixa d'água 3/4, vazão total Krona  R$          39,31  

36 10 un Boia mecânica para caixa d'água 1' polegada vazão total Krona  R$          79,56  

37 10 un Filtro completo AP 230  AQUALAR  R$        187,54  

38 200 un Refil de filtro AP 230  AQUALAR  R$          54,90  

39 15 un Refil de filtro AP200 AQUALAR  R$          50,93  

40 20 un Registro de gaveta 3/4  DOCOL  R$          43,27  

41 25 un Válvula lavatório de metal (Deca ou similar)  DOCOL  R$          64,11  

42 38 un Torneira de 1/2 bico liso de metal para bebedouro  DOCOL  R$          80,52  

43 13 un Torneira esfera de jardim 3/4 de metal DOCOL  R$          22,53  

44 13 un Torneira esfera de jardim 1/2 de metal DOCOL  R$          17,08  

45 25 un Torneira para lavatório de mesa bica móvel, metal, 1/4v  DOCOL  R$          93,60  

46 25 un Torneira para cozinha de mesa bica móvel, metal, 1/4v DOCOL  R$          84,45  

47 25 un Torneira para cozinha de parede bica móvel, metal, 1/4v DOCOL  R$          96,65  

48 25 un Reparo de válvula descarga Docol DOCOL  R$          60,69  

49 100 un Kit mola/chave de válvula Docol DOCOL  R$          28,94  

50 75 un Acabamento de válvula Docol de plástico DOCOL  R$          61,60  

51 100 un Tubo de ligação flexível com espude para vaso sanitário Krona  R$          24,70  

52 75 un Parafuso S10 com bucha para vaso sanitário Fischer  R$            2,47  

53 25 un Anel de vedação para vaso sanitário Ferja  R$          10,36  

54 5 un Válvula poço de metal 1' 1/2 polegada DOCOL  R$        136,30  

55 5 un Válvula poço de metal 2' polegada DOCOL  R$        193,98  

56 75 un Vedante de torneira de 1/2 metal c/ silicone KRONA  R$            1,21  

57 100 un Vedante de torneira de 3/4 metal c/ silicone KRONA  R$            1,21  

58 250 un Ralo protetor com tela 150mm PARAMAX  R$          18,60  

59 125 un Ralo protetor com tela 100mm PARAMAX  R$          20,74  

60 10 un Tubo cola adesivo plástico de PVC com pincel, 175g Krona  R$          13,08  

61 38 un Fita veda Rosca 18mm x 50m Krona  R$            7,01  

62 15 un Tubo de silicone incolor 300g QBORG  R$          18,65  

63 13 un Massa plástica IBERÊ  R$          21,04  

LOTE 09 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 7500 un Lâmpada tubular led T8 18W  AVANT  R$          18,95  

2 375 un Lâmpada tubular led T8 09W  AVANT  R$          16,61  

3 1500 un Soquete antivibratório 600v x 660w para lâmpada tubular LORENZETTI  R$            5,36  

4 75 un Bocal de porcelana adaptador E40 para E27 FOXLUX  R$          13,62  

5 75 un Lâmpada de bulbo, bocal E27 led 09W AVANT  R$            6,32  

6 75 un Lâmpada de bulbo, bocal E27 led 12W AVANT  R$            8,99  

7 75 un Lâmpada de bulbo, bocal E27 led 50W AVANT  R$          55,20  

8 75 un Relé fotocélula com base MARGIRIUS  R$          31,56  

9 75 un Chuveiro Maxx ducha 220W  LORENZETTI  R$          67,11  

10 75 un Chuveiro Relax 220W  LORENZETTI  R$        109,77  

11 15 br Sindal de porcelana para cabo 6mm c12 un LORENZETTI  R$            4,20  

12 300 un Resistência de chuveiro Maxx ducha/ Relax 220W LORENZETTI  R$          25,91  

13 75 un Chave boia unipolar 15a, cabo 1,2m  MARGIRIUS  R$          43,35  

14 22 un Relé térmico JR 28-25 de 17~25a ENG  R$          85,28  

15 22 un Contator CWN 32-22-30V 26 tripolar de 32a 2NA + 2NF 220V WEG  R$        174,85  

16 75 un 
Controle ventilador oscilante de parede de embutir com placa 4x2 

sem tecla para luz  
QUALITRONIX  R$          26,10  

17 75 un Controle ventilador oscilante de parede de sobrepor  QUALITRONIX  R$          25,88  

18 300 mts Cordão paralelo 2 x 1,5mm COBREFORT  R$            3,04  

19 750 mts Cabo flex 2,5mm COBREFORT  R$            2,00  

20 750 mts Cabo flex 4mm COBREFORT  R$            3,27  
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21 750 mts Cabo flex 6mm COBREFORT  R$            4,87  

22 225 mts Cabo PP 2 x 2 mm COBREFORT  R$            5,88  

23 225 mts Cabo PP 2 x 2,5mm COBREFORT  R$            5,82  

24 225 un Barra de canaleta sistema X dupla face LORENZETTI  R$            6,99  

25 75 un Caixa com tomada 2p+t 10a completa, sistema X  LORENZETTI  R$            7,87  

26 37 un Caixa com tomada 2p+t 20a completa, sistema X LORENZETTI  R$            9,22  

27 30 un Caixa de passagem 4x2 de embutir, PVC, completa KRONA  R$            9,22  

28 15 un Caixa de passagem 4x4 quadruplo de embutir, PVC, completa   KRONA  R$          13,52  

29 225 un Tomada 2p+t de embutir com placa 4x2 10a FAME  R$            6,72  

30 37 un Tomada 2p+t de embutir com placa 4x2 20a FAME  R$            7,96  

31 150 un Parafuso Philips S6 com bucha de nylon  FISCHER   R$            0,62  

32 150 un Parafuso Philips S8 com bucha de nylon FISCHER   R$            0,68  

33 225 un Parafuso sextavado S10 com bucha de nylon FISCHER   R$            1,87  

34 45 un Disjuntor Unipolar 16a DIN ELGIN  R$            9,91  

35 45 un Disjuntor Unipolar 20a DIN ELGIN  R$            9,91  

36 45 un Disjuntor Unipolar 25a DIN ELGIN  R$            9,91  

37 45 un Disjuntor Unipolar 30a DIN ELGIN  R$            9,91  

38 45 un Disjuntor Bipolar 32a DIN ELGIN  R$          31,17  

39 45 un Disjuntor Bipolar 35a NEMA LORENZETTI  R$        107,66  

40 15 un Disjuntor Tripolar 32a DIN ELGIN  R$          45,66  

41 45 un Disjuntor Tripolar 63a DIN ELGIN  R$          60,20  

42 15 un Disjuntor Tripolar 80a DIN ELGIN  R$        143,95  

43 15 Um Disjuntor Tripolar 100a NEMA LORENZETTI  R$        174,03  

44 75 un Holofote externo em led branco frio, bivolt, 100W IP66 AVANT  R$        102,64  

45 75 un Holofote externo em led branco frio, bivolt, 50W IP66 AVANT  R$          71,88  

46 8 un Caixa de sobrepor p 02 disjuntores DIM KRONA  R$          18,29  

47 8 un Caixa de disjuntor p 04 disjuntores DIM KRONA  R$          21,37  

48 1 rl Eletroduto laranja reforçado 3/4 50m KRONA  R$          85,89  

49 1 rl Eletroduto laranja reforçado 1’polegada 50m KRONA  R$        143,46  

50 150 un Fita isolante 18mm x 20m LORENZETTI  R$            9,11  

51 8 un Fita autofusão LORENZETTI  R$          25,20 

      

• Empresa: MULTI OPÇÕES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA (lotes 5 e 6) 

LOTE 05 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 375 un Placa de ventilação para telha de fibrocimento, tipo canalete 90 BRASILIT  R$ 15,32 

2 150 un Placa de ventilação para telha de fibrocimento, tipo canalete 49 BRASILIT  R$ 11,37 

3 150 sc Cimento CPII-32, 50 kg CSN  R$ 37,97 

4 150 sc Argamassa ACIII, uso interno ARGACOL  R$ 32,23 

5 150 sc Argamassa ACIII, uso externo ARGACOL  R$ 25,90 

6 75 sc Argamassa ACI ARGACOL  R$ 11,02 

7 22 cx 
Revestimento impermeabilizante bicomponente semiflexível 

SIKA TOP 100, 18Kg 
QUARTZOLIT  R$ 61,40 

8 22 kg Arame recozido torcido  BELGO  R$ 21,54 

9 15 kg Arame recozido nº14 BELGO  R$ 20,59 

10 22 kg Arame galvanizado, fio 14 BELGO  R$ 33,25 

11 22 kg Arame galvanizado, fio16 BELGO  R$ 34,51 

12 8 kg Arame galvanizado, fio 26 BELGO  R$ 66,50 

13 8 tb Spray lubrificante multiuso WD40 ORBI  R$ 14,56 

14 15 tb Spray de espuma expansiva de poliuretano 500ml ORBI  R$ 29,14 

15 45 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 1,90m x 60cm MGM  R$ 442,04 

16 45 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 60cm MGM  R$ 476,59 

17 45 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 70cm MGM  R$ 476,59 

18 45 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 80cm MGM  R$ 476,59 

19 45 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 90cm MGM  R$ 558,91 

20 225 un Jogo dobradiça completo ROCHA  R$ 25,01 

21 90 un Trinco interno para banheiro para porta de madeira, 7,5 cm ROCHA  R$ 33,56 

22 90 un Fechadura interna de banheiro para porta de madeira MGM  R$ 64,29 

23 150 un Fechadura, tipo tambor para porta de madeira MGM  R$ 77,26 



   

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier 

CEP 14.810-038. Araraquara - SP 
(016) 3301 - 1922 | licitacaoeduca@educararaquara.com 

 

 

24 15 lt Aditivo para reboco 1lt QUARTZOLIT  R$ 20,90 

25 8 bl Resina sintética, aditivo para argamassa 18 kg QUARTZOLIT  R$ 215,34 

26 37 tb Adesivo PU40 310ml, cinza ORBI  R$ 22,49 

27 15 rl Manta asfáltica aluminizada autoadesiva 10 metros x 15 cm1 BRASILIT  R$ 60,16 

28 1125 mts Tela galvanizada tipo peneira de feijão, primeira linha MORLAN  R$ 125,05 

LOTE 06 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 125 un Placa de ventilação para telha de fibrocimento, tipo canalete 90 BRASILIT  R$ 15,32 

2 50 un Placa de ventilação para telha de fibrocimento, tipo canalete 49 BRASILIT  R$ 11,37 

3 50 sc Cimento CPII-32, 50 kg CSN  R$ 37,97 

4 50 sc Argamassa ACIII, uso interno ARGACOL  R$ 32,23 

5 50 sc Argamassa ACIII, uso externo ARGACOL  R$ 25,90 

6 25 sc Argamassa ACI ARGACOL  R$ 11,02 

7 8 cx 
Revestimento impermeabilizante bicomponente semiflexível 

SIKA TOP 100, 18Kg 
QUARTZOLIT  R$ 61,40 

8 8 kg Arame recozido torcido  BELGO  R$ 21,54 

9 5 kg Arame recozido nº14 BELGO  R$ 20,59 

10 8 kg Arame galvanizado, fio 14 BELGO  R$ 33,25 

11 8 kg Arame galvanizado, fio16 BELGO  R$ 34,51 

12 2 kg Arame galvanizado, fio 26 BELGO  R$ 66,50 

13 2 tb Spray lubrificante multiuso WD40 ORBI  R$ 14,56 

14 5 tb Spray de espuma expansiva de poliuretano 500ml ORBI  R$ 29,14 

15 15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 1,90m x 60cm MGM  R$ 442,04 

16 15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 60cm MGM  R$ 476,59 

17 15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 70cm MGM  R$ 476,59 

18 15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 80cm MGM  R$ 476,59 

19 15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 90cm MGM  R$ 558,91 

20 75 un Jogo dobradiça completo ROCHA  R$ 25,01 

21 30 un Trinco interno para banheiro para porta de madeira, 7,5 cm ROCHA  R$ 33,56 

22 30 un Fechadura interna de banheiro para porta de madeira MGM  R$ 64,29 

23 50 un Fechadura, tipo tambor para porta de madeira MGM  R$ 77,26 

24 5 lt Aditivo para reboco 1lt QUARTZOLIT  R$ 20,90 

25 2 bl Resina sintética, aditivo para argamassa 18 kg QUARTZOLIT  R$ 215,34 

26 13 tb Adesivo PU40 310ml, cinza ORBI  R$ 22,49 

27 5 rl Manta asfáltica aluminizada autoadesiva 10 metros x 15 cm1 BRASILIT  R$ 60,16 

28 375 mts Tela galvanizada tipo peneira de feijão, primeira linha MORLAN  R$ 125,05 

Empresa: GO VENDAS ELETRÔNICASLOTE 07 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 150  un Ventilador oscilante de parede 60cm 

VENTISOL/AGRATTO 

/VENTISOL/AGRATTO 

/ New 60cm / 452-220v 

R$ 261,29 

Empresa: KLUX COMÉRCIO E ENGENHARIA EIRELLILOTE 08 

It. Qt. Un. Especificação Marca referência Valor Unitário 

1 50 un  Ventilador oscilante de parede 60cm TRON R$ 333,95 

            

 

 

Araraquara, 02 de fevereiro de 2024. 

 

 

CLÉLIA MARA DOS SANTOS 

Secretária Municipal da Educação 


